HAVILLA  LTDA-ME;  CNPJ:  11.418.768/0001-04;  PELO(A)
CONTRATANTE:  Armando  Alencar  da  Silva  –  Prefeito
Municipal;  PELO(A)  CONTRATADA:  Sra.  Sheila  Dayana
Oliveira Sá – Titular; OBJETO: Fornecimento de Combustível
para a Prefeitura Municipal; VALOR: R$ 194.750,00 (cento e
noventa  e  quatro  mil,  setecentos  e  cinquenta  reais);
VIGÊNCIA:  De  21/02/2018  à  31/12/2018;  DATA  DA
ASSINATURA:  21  de  fevereiro  de  2018

Todos os contratos poderão ser consultados em sua íntegra no

portal  da  transparência  do  município,  através  do  site
http://www.esperantina.to.gov.br.

[...]

Aldacira Rodrigues dos Santos Silva – Secretária Municipal de
Assistência  Social;  PELO(A)  CONTRATADA:  Sra.  Sheila
Dayana  Oliveira  Sá  –  Titular;  OBJETO:  Fornecimento  de
Combustível para a Secretaria Municipal de Assistência Social;
VALOR: R$ 32.325,00 (trinta e dois mil, trezentos e vinte e
cinco reais); VIGÊNCIA: De 21/02/2018 à 31/12/2018; DATA
DA ASSINATURA: 21 de fevereiro de 2018

Todos os contratos poderão ser consultados em sua íntegra no
portal  da  transparência  do  município,  através  do  site
http://www.esperantina.to.gov.br. Esperantina – TO, 09 de abril

[...]

PELO(A)  CONTRATANTE:  Jose  Ailton
Morais  de  Almeida  –  Secretário  Municipal  de  Educação;
PELO(A) CONTRATADA:  Sra. Sheila Dayana Oliveira Sá –
Titular;  OBJETO:  Fornecimento  de  Combustível  para  a
Secretaria  Municipal  de  Educação;  VALOR:  R$  32.325,00
(trinta e dois mil, trezentos e vinte e cinco reais); VIGÊNCIA:
De 21/02/2018 à 31/12/2018; DATA DA ASSINATURA: 21 de
fevereiro de 2018

Todos os contratos poderão ser consultados em sua íntegra no
portal  da  transparência  do  município,  através  do  site
http://www.esperantina.to.gov.br. Esperantina – TO, 09 de abril

[...]

11.418.768/0001-04; PELO(A) CONTRATANTE: Antônio José
Oliveira Rodrigues – Secretário Municipal de Saúde; PELO(A)
CONTRATADA:  Sra.  Sheila  Dayana  Oliveira  Sá  –  Titular;
OBJETO:  Fornecimento  de  Combustível  para  a  Secretaria
Municipal de Saúde; VALOR: R$ 84.700,00 (oitenta e quatro
mil  e  setecentos  reais);  VIGÊNCIA:  De  21/02/2018  à
31/12/2018; DATA DA ASSINATURA: 21 de fevereiro de 2018

Todos os contratos poderão ser consultados em sua íntegra no
portal  da  transparência  do  município,  através  do  site
http://www.esperantina.to.gov.br.

[...]

CNPJ:  10.826.902/0001-35;
PELO(A)  CONTRATANTE:  Armando  Alencar  da  Silva  –
Prefeito Municipal; PELO(A) CONTRATADA: Rudney Filipe da
Silva  Silveira  –  Titular;  OBJETO:  Fornecimento  de
Lubrificantes  para  a  Prefeitura  Municipal;  VALOR:  R$
16.633,75 (dezesseis  mil,  seiscentos e trinta e três reais  e
setenta  e  cinco  centavos);  VIGÊNCIA:  De  21/02/2018  à
31/12/2018; DATA DA ASSINATURA: 21 de fevereiro de 2018

Todos os contratos poderão ser consultados em sua íntegra no
portal  da  transparência  do  município,  através  do  site
http://www.esperantina.to.gov.br.

[...]

24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

Secretária  de  Assistência  Social;  PELO(A)  CONTRATADA:
Rudney  Fil ipe  da  Silva  Silveira  –  Titular;  OBJETO:
Fornecimento de Lubrificantes para a Secretaria de Assistência
Social; VALOR: R$ 1.480,00 (mil quatrocentos e oitenta reais);
VIGÊNCIA:  De  21/02/2018  à  31/12/2018;  DATA  DA
ASSINATURA:  21  de  fevereiro  de  2018

Todos os contratos poderão ser consultados em sua íntegra no
portal  da  transparência  do  município,  através  do  site
http://www.esperantina.to.gov.br.